- 1 -

关于近期加强离杨返校人员管理的通知

各单位：

当前，全国疫情多地频发，扩散蔓延风险较高，为保障

学校师生生命安全和身体健康，现将近期加强离杨返校人员

管理工作有关事项通知如下。

1.全体师生“非必要不离杨”，不前往国内有中高风险

区的区县，特别是不前往西安、渭南市区和宝鸡、咸阳等省

内有疫情发生的区县。确需离杨学生由所在学院（所）党委

副书记审核、学工部、研工部审批，教职工由各单位主要负

责同志审批。

2.7 日内有中高风险地区所在区县和动态调整的疫情高

流行区域旅居史的师生暂缓返校。

3.省外返杨师生、省内发生疫情地市返杨师生、入境后

解除隔离返杨师生，返杨前凭 48 小时核酸报告（西安须持

24 小时核酸检测报告）、行程码向所在单位报备审批，并通

过陕西一码通“来（返）陕预填报”进行预填报，扫描“重

点地区来杨返杨人员自主报备信息登记表二维码”或拨打所

属镇（街道）防疫工作电话进行报备。

通 知

 - 2 -

4.批准返杨后，教职工落实 3天居家健康监测和 2 次核

酸检测后方可进校；学生进校当日必须进行一次核酸检测，

进校后落实“3 天 2 检”，3 日内尽量在宿舍，减少活动，

不去教室、实验室、图书馆等人员密集场所。校外居住的师

生返杨后，必须同时向居住地所属镇（街道）报备，并配合

落实相应健康管理措施。

5.与确诊病例存在时空交集或返校 7日内旅居地变为中

高风险区的师生，要第一时间向所在单位报告，单位及时向

学校防控办联系。

各单位要坚决扛起疫情防控主体责任，落实属地和学校

疫情防控各项政策，全体师生要履行好个人责任，自觉遵守

疫情防控各项要求。对因不遵守疫情防控规定，造成较大影

响的单位和个人，学校将严肃处理。

重点地区来杨返杨人员自主报备信息登记表二维码及

各镇（街道）24 小时报备电话

 - 3 -

大寨街道：029-87061555

李台街道：029-87015435

杨陵街道：029-87098595

五 泉 镇：029-87094746

揉 谷 镇：029-87042038

学校应对疫情防控工作领导小组办公室

2022 年 10 月 14 日

 发布时间:2022-10-14   发布部门：学校应对疫情工作领导小组办公室

	Content
	发布日期
	发布部门